
MARCHE REGIONALE DU 7 SEPTEMBRE 2019

Organisée par l’ASCE 88 autour de la montagne aux fourmis géantes

Tableau d’inscriptions

* Cochez cette case en cas d’opposition à la publication de photographies sur lesquelles vous apparaissez

Nom Prénom N°Carte

Sexe Age
 Repas (prix en €)

Total à régler

D
ro

it
 à

 l’
im

ag
e 

*

Enfants (jusqu’à 12 ans) Enfants de 12 à 18 Adultes

M ou F en années

Steak Nuggets

-10,00 €

-10,00 €

-10,00 €

-10,00 €

-10,00 €

-10,00 €

-10,00 €

-10,00 €

-10,00 €

-10,00 €

-10,00 €

Total général

ASCE : 67

Numéro de 
téléphone portable

Participation de 
la Région à 

déduire 10,00 € 

Pour les 
départements 

non-
organisateurs

gratuit
(choisir entre les 2) 13,00€ 

Buffet à volonté
16,00€

Buffet à volonté

Nombre total de participants :

Inscription à retourner avec le règlement correspondant avant le 23 août 2019 à :

Patrick BERSCH
DREAL Grand Est – ASCE 67

14, rue du bataillon de Marche n° 24
BP 10001 – 67050 Strasbourg Cedex

Patrick.bersch@developpement-durable.gouv.fr
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